МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

(МИНЗДРАВ КУЗБАССА)

ПРИКАЗ

                                     _____________  №  _________
г. Кемерово

О нумерации медицинских заключений

       Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 24.11. 2021 № 1092н «Об утверждении порядка проведения
обязательного медицинского освидетельствования водителей транспортных
средств  (кандидатов в водители транспортных средств), порядка выдачи и
формы медицинского заключения о наличии (об отсутствии) у водителей
транспортных средств (кандидатов в водители транспортных средств)
медицинских противопоказаний, медицинских показаний или медицинских
ограничений к управлению транспортными средствами, а также о признании
утратившими силу отдельных приказов Министерства здравоохранения
Российской Федерации»» и в соответствии с заявками медицинских
организаций Кемеровской области – Кузбасса,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить интервал номеров к медицинскому заключению о наличии

(об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в водители
транспортных средств) медицинских противопоказаний, медицинских
показаний или медицинских ограничений к управлению транспортными
средствами в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Директору ООО «Медицинский центр «Ваш доктор» г. Ленинск-
Кузнецкий (Кравцов А.В.) (по согласованию) информацию об испорченных,
утерянных, похищенных бланках направлять в Министерство
здравоохранения Кузбасса ежеквартально до 5 числа (e-mail: sirs@kuzdrav.ru).

3. Директору ГАУЗ «Кузбасский медицинский информационно-
аналитический центр имени Р.М. Зельковича» (Приндуль О.А.) разместить
приказ на официальном сайте Министерства здравоохранения Кузбасса.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                 Д.Е. Беглов

mailto:sirs@kuzdrav.ru

2

Приложение
к приказу МЗК

                                                                               от                              № _______

Интервал номеров к медицинскому заключению о наличии (об отсутствии) у
водителей транспортных средств (кандидатов в водители транспортных
средств) медицинских противопоказаний, медицинских показаний или
медицинских ограничений к управлению транспортными средствами

№
п/п

Наименование
медицинской организации

Начало диапазона Окончание
диапазона

1. ООО «Медицинский центр
«Ваш доктор»

32 000 391 101 32 000 391 600